1/1

                                                               2020 年５月 14 日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  大野 浩

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。また、同日監査役の協議により監査役報酬の

減額が決定されましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の理由

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)拡大の影響により事業環境が急速に悪化する中で、当

社においても今後の受注、収益への影響が想定されます。

このような状況を踏まえ、当社は、あらゆる施策を講じて取り組んでまいりますが、一層の

コスト削減を図るため、役員報酬の減額を実施することといたしました。

２．役員報酬減額の内容

代表取締役社長       月額報酬の 20％を減額

専務取締役         月額報酬の 15％を減額

常務取締役         月額報酬の 13％を減額

取締役（社外取締役を含む）  月額報酬の 10％を減額

なお、社外取締役を除く取締役につきましては、上記役位に応じた割合の役員賞与の減額を併

せて行う予定としております。

３．監査役報酬減額の内容

監査役（社外監査役を含む）  月額報酬の 10％を減額

４．対象期間

2020 年５月から 2020 年７月まで

以 上